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מ"ת 46619/04/17 – מדינת ישראל נגד אנטון שירוקוב (עציר) – בעצמן
בית משפט השלום בבאר שבע

08 מאי 2017 מ"ת 46619-04-17 מדינת ישראל נ' שירוקוב(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

המבקשת

נגד
 אנטון שירוקוב (עציר) - בעצמן

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עסקת סמים. על פי העובדות, המשיב מכר לסוכן משטרתי 6 יחידות סם
5 מחזיק  נתפס  הוא  של המשיב  בביתו  שבוצע  בחיפוש  כי  עולה  עוד   .₪  500 של  לסך  בתמורה  גאי  נייס  מסוג  מסוכן 

שקיות של סם מסוג נייס גאי וכן החזיק 240 שקיות שחורות קטנות.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתר להפנות את המשיב לשירות המבחן על מנת שזה יגיש
תסקיר מעצר במסגרתו תיבחן בעיקר אפשרות שילובו של המשיב בקהילה טיפולית סגורה לגמילה מסמים וזאת לאחר
מאשר לסמים  מכור  יותר  שהוא  במי  מדובר  המשיב  ב"כ  לטענת  זה.  מסוג  טיפולי  להליך  המשיב  של  התאמתו  בחינת 

סוחר, ובכלל לא מדובר במי שהוא סוחר סמים אלא במי שביצע עסקת סמים יחידה.

ב"כ המבקשת טענה מנגד כי מדובר בסוחר סמים של ממש, לצורך כך הפנתה לחומר הראיות המלמד על מעורבותו
לשיחות היתר הפנתה  בין  בהם,  לצריכתו את הסמים אלא בסחר  בנוגע  רק  ולא  העמוקה של המשיב בתחום הסמים 
המתומללות בין המשיב לסוכן וכן לידיעותיו של המשיב בכל הנוגע לסמים אלה, להחזקתו בבית כמות של 240 שקיות

קטנות המיועדות לאחסון הסם והפצתו.

המשיב נתון  בה  הכושר  שעת  ואת  דנן  ההליך  את  לנצל  ביקש  כי  אם  האמורים,  הדברים  את  הכחיש  לא  המשיב  ב"כ 
המגלה לטענתו מוטיבציה להליך טיפולי משמעותי וכעולה אף מהודעתו הראשונה במשטרה. ב"כ המשיב גם הוסיף כי
כי המבקשת ומאמין  יודע  היה  אילו  לו  במיוחס  מודה המשיב  היה  בתיק העיקרי, שם  לדיון  לעבור  היום  כבר  מוכן  היה 
הייתה מסכימה לשילובו של המשיב בהליך טיפולי וכך הייתה מנוצלת שעת הכושר הנתונה לו היום בדמות מוטיבציה של
לפחות זה  הליך  לנצל  מבקש  הוא  העיקרי  בהליך  לטענתו,  הסכמתה,  תיתן  לא  שהמבקשת  משום  אולם  המשיב. 
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העיקרי. לתיק  כפלטפורמה 

יבחן בנסיבות האמורות ומשבחנתי את עברו הפלילי של המשיב, אני סבורה שיש מקום להידרש לתסקיר מעצר אשר 
התאמתו של המשיב להליך טיפולי משמעותי בקהילה סגורה. עם זאת, מובהר לב"כ המשיב ולמשיב עצמו כי הפנייתו
הנוגע בכל  המשפט  בית  עמדת  לקבע  כדי  בה  אין  הנ"ל  הספציפית  לבחינה  בקשה  תוך  המבחן  לשירות  המשיב  של 
כדי להוות פלטפורמה לשילובו של המשיב במסגרת ההליך ויותר  טיפולית סגורה, אלא  לשחרורו של המשיב לקהילה 

העיקרי וככל שהדבר ייראה למותב שידון בהליך זה.

קובעת דיון נוסף ליום 14.6.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון
הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 14.5.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז,
08/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

